СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать шестая  очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«13»марта  2015 года                                                                                                № 177

О проекте дополнительного соглашения к Соглашению

о передаче осуществления части  полномочий по

решению вопросов местного значения

от 25.12.2014 года    № 165

Рассмотрев проект дополнительного соглашения к Соглашению о передаче осуществления

части полномочий по решению вопросов местного значения поселения от «25»декабря  2014 года

№165, руководствуясь ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Гулековское », Совет депутатов муниципального образования

«Гулековское» РЕШИЛ:

1. Передать Администрации муниципального образования «Глазовский район»

осуществление части полномочий по решению следующих вопросов местного значения:

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами

организаций культуры;

- создание условий для развития местного традиционного народного художественного

творчества, участие в сохранении, возрождении и развитии народных художественных

промыслов в поселении»;

2. Одобрить проект дополнительного соглашения к Соглашению о передаче

осуществления  части полномочий по решению вопросов местного значения  поселения.

3.    Поручить Администрации муниципального образования  «Гулековское»,  в лице

Главы муниципального образования « Гулековское» заключить дополнительное соглашение к

Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного

значения поселения от  «25»декабря  2014 года    № 165.

 4.     Настоящее решение вступает в законную силу с «01.06.2015 года.

Глава муниципального образования

« Гулековское»                                                                               Е.Г.Касаткин